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Länsi-Suomen Kasvukolmio Oy esittää omistajilleen, että muut omistajat 
lunastavat Ylöjärven ja Oriveden osakkeet. LSKK:n omistusrakenteen 
selkeyttämistä on valmisteltu hallituksessa yhtiökokouksessa vuonna 2025 
käydyn keskustelun pohjalta. Yhtiön edustajien toimesta nostettiin tällöin 
esille Oriveden ja Ylöjärven halukkuus luopua osakkeistaan. 
 
LSKK:n hallituksen laatiman suunnitelman mukaan Ylöjärven kaupunki 
myy kaikki omistamansa 6 K-sarjan osaketta ja Oriveden kaupunki myy 
kaikki omistamansa 6 A-sarjan ja 23 K-sarjan osaketta. Myyntihinta on 
osakkeiden nimellisarvo 100 €. Muut omistajat ostavat osakkeet nykyisten 
omistussuhteidensa suhteessa. LSKK itse ei osallistu osakekauppaan.  
 
Mänttä-Vilppulan kaupunki omistaa nyt yhtiöstä 13,1 %:ia. Järjestelyn 
jälkeen omistusosuudet ovat suunnitelman mukaan seuraavat: LSKK 27,3 
%, Keulink Oy 19,4 %, Yrke Oy 11,7 %, Ruoveden kunta 10,1 %, Mänttä-
Vilppulan kaupunki 15,0 %, Virtain kaupunki 14,8 % ja Juupajoen kunta 1,6 
%.  
 
Osakekauppojen toteuttaminen edellyttää kunkin omistajan osalta erillisiä 
päätöksiä omissa päätöksentekoelimissä. 

  
Oheismateriaalina on Länsi-Suomen Kasvukolmio Oy hallituksen 
pöytäkirjanote sekä osakejärjestelyä koskeva suunnitelmataulukko. 

  
Hallintosäännön 25 §:n mukaan kaupunginhalliutus päättää osakkeiden ja 
osuuskuntien osuuksien ostamisesta, myymisestä ja merkitsemisestä 
85 000 euroon asti.  
 
Yrke Kiinteistöt Oy:n ja Mänttä-Vilppulan kaupungin yhteinen omistusosuus 
nousisi osakkuusjärjestelyjen myötä yli 20 %:iin, jolloin yhtiöstä 
muodostuisi osakkuusyhteisö Mänttä-Vilppulan kaupunkikonserniin. 

 
Valmistelu ja lisätiedot:  
talousjohtaja Hanna-Maija Oksanen, 
hanna-maija.oksanen(at)taidekaupunki.fi, p. 044 728 8651 
 

Toimivalta  
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää ostaa K-sarjan osakkeita seitsemän (7) 

kappaletta Orivedeltä esityksen mukaisesti osakkeiden nimellishintaan. 
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